
（公社）広島県トラック協会 呉支部事務所の再開のお知らせ 

 

呉支部では、職員１名が新型コロナウイルスに感染したため 2 月 1 日（火）から事務所

を一時閉鎖しておりましたが、2 月 14 日（月）をもちまして、保健所より療養解除の指示

がありましたので呉支部を再開させていただきます。 

 会員の皆様におかれましては、事務所の一時閉鎖に伴いご迷惑をお掛けし申し訳ありま

せんでした。 

今後とも徹底した感染対策に取り組んでまいりますので、ご理解とご協力をいただきま

すようお願い申し上げます。 

 

 

令和４年２月 14 日 

 

 

公益社団法人 広島県トラック協会 

総 務 課 


